债务的公告》。

和巨潮资讯网 (w w w . c n in fo . c o m . c n ) 披露的发行人 2 0 18 - 187 号 《未 能 清 偿 到 期

2 0 18 年 10 月 2 3 日 《中 国 证 券 报 》、 《证券时报》、 《上海证券报》、 《证券 日报》

计逾期债务本息合计金额为 7 7 6 ,5 18 . 18 万 元 ， 全部为各类借款 ， 具体情况详见

分到期债务未能清偿 。 截至 2 0 18 年 10 月 2 2 日 ， 发行人及其下属控股子公司累

目前 ， 发行人因为资金周转困难 ， 导致发行人及其下属控股子公司又出现部

一

、 债务逾期的基本情况

如下 。

等相关规定及本期债券 《受托管理协议》的约定 ， 现就本期债券的重大事项报告

项 。 根据 《公司债券发行与交易管理办法》、 《公司债券受托管理人执业行为准则》

一 人 ダ 代表本期债券全体持有人 ， 持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事

有限公司 2 0 16 年 面 向 合 格 投 资 者 公 开 发 行 公 司 债 券 (第
一 期 )

"

的债券受托管理

东兴证券股份有 限公司作为中弘控股股份有限公司公开发行
"

中弘控股股份

券不承担任何责任 。

或声明 。 在任何情况下 ， 投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为 ， 东兴证

事宜做出独立判断 ， 而不应将本报告中的任何内容据以作为东兴证券所作的承诺

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见 ， 投资者应对相关

报告 。

管理人执业行为准则》等相关规定及本期债券 綬 托管理协议》的约定编制 了本

供的其他资料 。 东兴证券根据 《公司债券发行与交易管理办法》、 《公司债券受托

的 《未能清偿到期债务的公告》等相关公开信息披露文件及发行人 向东兴证券提

报告的内容及信息均来源于中弘控股股份有限公司 (以下简称
"

发行人
。

) 提供

东兴证券股份有限公司 ( 以下简称
"

东兴证券
"

或
"

受托管理人
。

) 编制本

重要声明

公司债券 (第
一 期) 重大事项受托管理事务 临时报告

关于中弘控股股份有限公司 2 0 1 6 年 面 向 合 格 投 资 者 公 开 发 行

东兴证券股份有限公司

债券代码 112 3 2 6 债 券 简 称 16 中 弘 0 1

证券代码 0 00 9 7 9 证 券 简 称 中 弘 股 份

2

发行人与海南罗胜特投资有限公司已于 2 0 18 年 7 月 8 日签 署 了 附 加 生 效 条

出售事宜 ， 将通过出售相关资产回笼资金 ， 争取早日偿还到期借款 。

目前 ， 发行人在积极推进库存房产销售的同时 ， 正跟多家机构积极商谈资产

(二 ) 加 快 资 产 出 售

托管协议〉的公告》。

和巨潮资讯网 (w w w . c n in fo . c o m . c n ) 披露的发行人 2 0 18 - 16 5 号 《关 于 签 署 〈经 营

2 0 18 年 10 月 10 日 《中 国 证 券 报 》、 《证券时报》、 《上海证券报》、 《证券 日报》

在债务重组和金融服务方面的丰富经验 ， 使发行人尽快摆脱困境 。 具体情况详见

托管协议》， 发行人拟借助宿州国厚的管理团队在不 良资产管理运营及中泰创展
'

.

O
t

\

州国厚
。

) 及 中泰创 展控股有 限公 司 ( 以下简称
"

中泰创展
。

) 共 同签署 了 《经 营

2 0 18 年 9 月 3 0 日 ， 发行人与宿州国厚城投资产管理有限公司 (以下简称
"

宿

( 一 ) 寻求重组

后期具体计划如下

偿债资金 ， 争取尽早解决上述逾期债务问题 ， 并确保后续到期债券足额按期兑付 。

目前 ， 发行人正在积极与相关债权人协商妥善的解决办法 ， 并且在全力筹措

四 、 发行人的应对措施

人进行追索 ， 并追究债券受托管理人的违约责任 。

管理人未按 《债券受托管理协议》履行其职责 ， 债券持有人有权直接依法向发行

持有人向发行人进行追索 ， 包括采取加速清偿或其他可行的救济措施 。 如果受托

券中的特殊条款 。 公司债券的受托管理人可依据 《债券受托管理协议》代表债券

发行人发生未能清偿到期债务的违约情形后 ， 会触发发行人已发行 的公 司债

三 、 特殊条款执行披露

付产生重大不利影响 。

务开展 ， 并将对发行人 2 0 18 年 度 业 绩 产 生 影 响 ， 进而可能对公司债券的到期兑

的财务费用将加剧发行人面临的资金紧张状况 ， 将会影响发行人的生产经营和业

约金 、 滞纳金和罚息等情况 ， 将会对发行人未来融资产生不利影响 ， 增加发行人

债权人因采取财产保全措施而提起诉讼 (仲裁 )， 发行人可能面临需支付相关违

务面临诉讼 、 仲裁 、 银行账户被冻结 、 资产被冻结等事项 ， 也可能会引起更多的

上述债务逾期如不能妥善解决 ， 发行人及其下属控股子公司可能会因逾期债

二 、 债务逾期对发行人的影响

3

( 以下无 正 文 )

提醒投资者注意相关风险 。

则》第十
一 条 、 第十七条要求出具本受托管理事务临时报告 ， 并就上述重大事项

东兴证券作为本期债券受托管理人 ， 根据 《公司债券受托管理人执业行为准

T T Z

#

/
v
U

.

.

.
.

\

案的要求来落实推进相关措施以保障债券持有人的权益 。

弘控股股份有限公司
。

1 6 中弘 0 1
"

2 0 1 8 年第
一 次债券持有人会议审议通过的议

要求和意愿并据此和发行人沟通协调有效的解决方案 ， 并督促发行人严格按照中

(三 ) 加 强和本期债券 持有人之 间的沟通协调 ， 及时掌握 了解债券持有人的

并及时掌握了解发行人风险因素的化解情况 。

(二 ) 受 托 管 理 人 将 继 续 积 极 督 促 发 行 人 进
一 步落实风险化解和处置措施 ，

有人的合法权益 。

及本期债券 《受托管理协议 》的约定履行债券受托管理人职责 ， 维护本期债券持

司债券发行与交易管理办法》、 《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定

密切关注发行人其他对本期债券持有人权益有重大影响的事项 ， 并严格按照 《公

( 一 )东兴证 券作为本期债券受托 管理人 ， 将继续积极跟踪发行人最新动态 ，

五 、 后续工作 安排

收 ， 部分缓解流动性压力 ， 维持公司正常运营 。

发行人财务部门牵头 ， 组织相关部门和人员加快应收账款和其他应收款的催

(三 ) 催 收 应 收 账 款

效转让的风险 。

结 。 若未经质权人同意及法院许可 ， 存在发行人对如意岛公司 10 0 % 股 权 无 法 有

目前 ， 发行人持有的如意岛公司 10 0% 股 权 已被 质 押 ， 且被法院多轮司法冻

披露的发行人 2 0 18 - 10 3 号 《关 于 出 售 资 产 暨 募 投 项 目转 让 的 公 告 》 等 。

《证券时报 》、 《上海证券报》、 《证券 日报》和 巨潮资讯 网 (w w w , c n in f o . c o m . c n )

二 次 临 时 股 东 大 会 审 核 通 过 。 具体情况详见 2 0 18 年 7 月 12 日 《中 国 证 券 报 》、

会 2 0 18 年 第 三 次 临 时 会 议 、 第七届监事会 2 0 18 年 第
一 次临时会议及 2 0 18 年 第

有限公司 (以下简称
。

如意岛公司
。

) 10 0% 股 权 。 该事项已经发行人第七届董事

件的 《股权转让协议》， 发行人拟以 14 亿 元 的 价 格 转 让 海 南 如 意 岛旅 游 度 假 投 资